INDICAÇÃO Nº 813/2013
Solicita a restauração da Casa Grande e Senzala, no bairro do Carmo, obras previstas no orçamento vigente.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à restauração da Casa Grande e Senzala, no bairro do Carmo, obras previstas no orçamento vigente.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se faz em razão de a referida obra encontra-se garantida no orçamento de 2013, conforme documento anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 10:35:09 03393/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário